__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 29 de Janeiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 14 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N.º 007/2014
DE 29 DE JANEIRO DE 2014

EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
DO CARGO DE SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL.

O Prefeito Municipal de Marliéria,

Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições, com base na Lei Municipal nº

891, de 25 de fevereiro de 2008, que dispõe

sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do

Município de Marliéria-MG.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. JANE MARIA

NONATO PEREIRA, inscrita no CPF sob o nº.

982.092.136-87, portadora da Cédula de

Identidade nº. 7.188.252 SSP/MG, do cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL/DS,

retornando a mesma para seu cargo efetivo

de ASSISTENTE SOCIAL II.

Art. 2º - Esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as

disposições em contrário.

         Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         Marliéria/MG, 29 de Janeiro de 2014.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº005/2014

Processo Licitatório nº 09/2014

Modalidade: Dispensa 04/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Marliéria-MG   CNPJ: 16.796.872/0001-48.

CONTRATADA:  ADEIULA DOS REIS DE SOUZA

CPF: 061.384.986-82

OBJETO: Contratação de serviços de

Fonoaudióloga

OBJETIVO: Atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde

VALOR MENSAL: R$718,00(setecentos e

dezoito reais)

VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 7.898,00 (Sete

mil e oitocentos e noventa oito reais)

DATA DE ASSINATURA DO CONTR ATO:

01/02/2014

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir

da data de assinatura até 31/12/2014.

Marliéria, 03 de fevereiro de 2014.

Dilcéia Martins da Silva Lana

Presidente da C.P.L

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 29 de Janeiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 14 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

ANEXO I – 29/01/2014
RELAÇÃO DAS CANDIDATAS HABILITADAS E  CLASSIFICADAS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2014  APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS -
DOCENTE DE NÍVEL SUPERIOR I

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO
DATA NASC.

Nº  DE
INSCRIÇÃO

NOME  DAS  CANDIDATAS

1º 3 (17/09/68) 36 Ilda das Graças Andrade

2º 3 (16/11/68) 19 Ana Maria Quintão Gomes

3º 3 (11/09/70) 43 Sandra Marçal Silva

4º 3 (13/08/77) 08 Terezinha Silva Miguel

5º 3 (07/11/87) 35 Eliz Cristine Miranda dos Santos

6º 2 (03/09/64) 22 Leda Aparecida de Souza Martins

7º 2 (20/05/75) 25 Patrícia de Carvalho Silva

8º 2 (05/07/77) 23 Maria Jobiana de Sena

9º 2 (10/12/77) 05 Maria das Dores da Penha Reis

10º 2 (03/12/82) 28 Fabiana Aparecida Ferreira

11º 2 (20/09/84) 42 Núbia Martins Bastos

12º 2 (25/10/84) 40 Arlete Ferreira Gandra

13º 2 (05/06/86) 33 Juliana Farias Roberto

14º 2 (11/10/86) 41 Evódia de Carvalho Morais Miranda

15º 1 (14/01/56) 02 Maria Aparecida Nunes Quintão

16º 1 (07/03/61) 32 Nader de Assis Lana

17º 1 (01/06/63) 29 Claudina Tôrres Quintão Castro

18º 1 (27/05/69) 18 Fátima da Silva Santos

19º 1 (18/02/71) 17 Sônia de Medeiros Cassimiro Carvalho

20º 1 (23/07/78) 06 Célia Aparecida da Silva Santos

21º 1 (04/02/80) 13 Marli Gonçalves do Nascimento

22º 0 (08/06/62) 47 Dulce Araújo de Morais

23º 0 (19/07/64) 31 Maria Francisca Rodrigues

24º 0 (15/06/69) 24 Celina Aparecida Martins Torres

25º 0 (10/09/72) 38 Maria Geralda Morais Quintão

26º 0 (05/11/72) 10 Maria Aparecida Albino

27º 0 (01/02/74) 21 Ione Soares Lage Mata

28º 0 (12/09/76) 01 Leila Márcia Martins Morais

29º 0 (25/04/77) 11 Sandra Procópio Santos Carvalho Souza

30º 0 (13/07/81) 34 Izabel Letícia Ferreira da Costa

31º 0 (14/02/85) 04 Renata Cristina Liberto

32º 0 (07/04/85) 26 Deysilaine Silva Oliveira

33º 0 (18/02/87) 46 Carina Morais Roberto

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 29 de Janeiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 14 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

RELAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) E  CLASSIFICADOS(AS) NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2014   -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA- MG

DOCENTE DE NÍVEL SUPERIOR 1- EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO
DATA NASC.

Nº  DE
INSCRIÇÃO

NOME  DAS  CANDIDATAS

1º 3 (11/03/67) 02 Wagner Souza Soares

2º 2 (06/04/77) 05 Nilmara Moreira Brandão Horta

3º 1 (09/03/87) 01 Beatriz Rodrigues Horta

4º 0 (07/06/80) 04 Adriana Santos da Silva Serafim

COMISSÃO ESPECIAL -  PORTARIA Nº 003/2014

ORLI MOREIRA ARAÚJO CASTRO -  Secretária Municipal de Educação

MARIA DAS GRAÇAS CASTRO MOREIRA -  Assistente Técnico/Administração

EUDÓXIA PACÍFICO GANDRA CASTRO  - Diretora Escolar

LUCINÉIA APARECIDA SILVA COURA  - Diretora Escolar

		2014-01-29T15:16:46-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document